Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2012 № 443

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки
и в проект межевания территории, расположенной в границах проспект Строителей — автодорога «Хлебозавод №2» - проспект Победы - проектируемый проезд восточнее велотрека и РК «Изумрудный город», утвержденные постановлением администрации города Пензы от 07 февраля 2011 года № 88
На основании предложения МУП «Пензгорстройзаказчик», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 31 Устава города Пензы
Администрация города Пензы постановляет:
1. Подготовить проект, внесения изменений в проект планировки и в проект межевания территории, расположенной в границах проспект Строителей - автодорога «Хлебозавод №2» - проспект Победы - проектируемый проезд восточнее велотрека и РК «Изумрудный город», утвержденные постановлением администрации города Пензы от 07 февраля 2011 года № 88.
2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта внесения изменений в проект планировки и в проект межевания территории, расположенной в границах проспект Строителей - автодорога «Хлебозавод №2» - проспект Победы - проектируемый проезд восточнее велотрека и РК «Изумрудный город», утвержденные постановлением администрации города Пензы от 07 февраля 2011 года № 88, могут представляться в администрацию города Пензы со дня опубликования настоящего постановления до момента назначения публичных слушаний.
3. Информационно - аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову, Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова).
Глава администрации города
Р.Б. Чернов